別記様式第２号（第２条関係）

名寄市合同墓使用許可申請書兼許可書

年 月 日

名寄市長 様

名寄市墓地条例第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

また、この申請及び合同墓への埋蔵に関し一切の責任を負うものであり、埋蔵した焼骨に

ついては、今後返還及び改葬の請求をしないことに同意します。

（埋蔵者が３人以上いる場合は、裏面へご記入ください。）

（裏面）

申
請
者

ふ り が な
電話

番号氏 名

住 所

本 籍

死

亡

者

氏 名 住所（死亡時） 年齢
（死亡時）

申請者
との
続柄死亡年月日 本籍（死亡時）

年 月 日

年 月 日

申
請
区
分

□名寄市に住所があり（又は以前あって）、親族の焼骨を管理している方

□名寄市に住所又は本籍があった故人の焼骨を管理している方

□名寄市営の墓所から焼骨を合同墓へ改葬の上、当該墓所を返還する方

合同墓の使用許可申請にあたり、名寄市が私の住民票

に記載された内容を確認することに同意します。 申請者

※申請される方が市外に住所を有する場合、又は上記に同意されない場合は、居住地の確認のため「住民票

（本籍地記載のもの）」の提出が必要となります。

使用料
円（埋蔵 体）

納 骨
年月日 年 月 日 時 分

合同墓使用許可書

上記申請について、名寄市合同墓の使用を許可します。 【許可番号 － 】

年 月 日

名寄市長 □印

死

亡

者

氏 名 住所（死亡時）
年齢
（死亡時）

申請者との
続柄

死 亡 年 月 日 本籍（死亡時）

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日